



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Feng ApS  
Bredegade 3  
4200 Slagelse

CVR nr. 37 64 82 48  
-----

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 28/5 2019

Som dirigent:

Ole Christiansen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderhorn

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018.....	8
Balance pr. 31. december 2018.....	9 - 10
Noter.....	11 - 12

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af hård konkurrence i restaurationsbranchen i området omkring Slagelse.

Årets resultat blev et underskud på kr. 427.627, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

I årets resultat indgår nedskrivning af goodwill på kr. 245.417, der efter skat har påvirket årets resultat negativt med kr. 176.700.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -1.169.085 og selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgjorde ved regnskabsårets udløb kr. 1.438.555. Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser ultimo regnskabsåret udgør kr. 884.167 gæld til moderselskabet Feng & Hang Holding ApS.

## Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet har pr. 28. februar 2019 realiseret et positivt likviditetsbidrag fra driften, og ledelsen forventer, at også den resterende del af regnskabsåret vil resultere i et positivt likviditetsbidrag fra driften.

Likviditetsmæssigt forventes moderselskabet ikke at kræve gælden på kr. 884.167 hurtigere indfriet end selskabets indtjening tillader, ligesom anden langfristet gæld og kortfristet del af anden langfristet gæld på i alt kr. 1.024.274 ikke forventes at blive krævet hurtigere indfriet, end selskabets indtjening tillader.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets likviditetsmæssige stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		956.330	709.173
Personaleomkostninger	3	<u>-980.522</u>	<u>-793.781</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-24.192	-84.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-475.819</u>	<u>-230.402</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-500.011	-315.010
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-37.021	-39.831
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.217</u>	<u>-10.350</u>
RESULTAT FØR SKAT		-548.249	-365.191
Skat af årets resultat		<u>120.625</u>	<u>80.324</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-427.624</u></u>	<u><u>-284.867</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-427.624</u>	<u>-284.867</u>
Disponeret i alt		<u><u>-427.624</u></u>	<u><u>-284.867</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		0	340.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	340.417
Indretning af lejede lokaler		111.366	125.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.004	442.880
Materielle anlægsaktiver i alt		433.370	568.772
Deposita		239.009	234.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.009	234.480
ANLÆGSAKTIVER I ALT		672.379	1.143.669
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		30.600	32.400
Varebeholdninger i alt		30.600	32.400
Tilgodehavender fra salg		18.918	10.011
Udskudt skatteaktiv		48.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.825	98.524
Andre tilgodehavender		64.925	48.247
Periodeafgrænsningsposter		6.860	6.598
Tilgodehavender i alt		190.128	163.380
Likvide beholdninger		100.637	130.989
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		321.365	326.769
AKTIVER I ALT		993.744	1.470.438

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført underskud		-1.219.085	-791.461
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.169.085</u>	<u>-741.461</u>
 <u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	21.200
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>21.200</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld	4	724.274	814.274
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>724.274</u>	<u>814.274</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.073	187.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		884.167	925.450
Anden gæld		92.315	63.240
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.438.555</u>	<u>1.376.425</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.162.829</u>	<u>2.190.699</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>993.744</u>	 <u>1.470.438</u>
 Eventualforpligtelser	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>FORTSAT DRIFT</u>		
Regnskabsåret har været præget af hård konkurrence i restaurationsbranchen i området omkring Slagelse.		
Årets resultat blev et underskud på kr. 427.627, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.		
Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -1.169.085 og selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgjorde ved regnskabsårets udløb kr. 1.438.555. Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser ultimo regnskabsåret udgør kr. 884.167 gæld til moderselskabet Feng & Hang Holding ApS.		
Selskabet har pr. 28. februar 2019 realiseret et positivt likviditetsbidrag fra driften, og ledelsen forventer, at også den resterende del af regnskabsåret vil resultere i et positivt likviditetsbidrag fra driften.		
Likviditetsmæssigt forventes moderselskabet i øvrigt ikke at kræve gælden på kr. 884.167 hurtigere indfriet end selskabets indtjening tillader, ligesom anden langfristet gæld og kortfristet del af anden langfristet gæld på i alt kr. 1.024.274 ikke forventes at blive krævet hurtigere indfriet, end selskabets indtjening tillader.		
Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets likviditetsmæssige stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).		
2. <u>SÆRLIGE POSTER</u>		
Nedskrivning af goodwill	245.417	0
Indgår i resultatopgørelsen under Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.		
3. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	942.201	761.471
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.321</u>	<u>32.310</u>
I alt	<u>980.522</u>	<u>793.781</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	<u>324.274</u>	<u>414.274</u>
I alt	<u><u>324.274</u></u>	<u><u>414.274</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>200.000</u></u>
5. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Selskabet har indgået lejeaftale omkring leje af lokaler. Lejeaftalen kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 1. august 2021 med 6 måneders opsigelse.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Feng & Hang Holding ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.		
6. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		